Q, missi vttenerēt iesum am
rabantur verba eius.

Capitulū XCII.

Iserunt ergo

m p̄ncipes et pharisei m̄istros.
vt cōprehenderēt eū. et ait ihs.
Queritis me. et nō inuenietis. et ubi ego suz
vos nō potestis venire. q̄i dicat. Tales nō
accedet ad me. sed post resurrectionē m̄lti
volent inuenire me si fieri posset corporaliter
et nō inueniēt. fide tū inueniēt. Et dicebat
quidā. Hic est vere pp̄heta. Alij hic ē xp̄s.
Lūqz rediſſent ministri ad pontifices et
phariseos. et dixiſſent ministris. cur nō ad
duxisti eū responderūt. Qunqz sic locut⁹
est homo vt iste loquit⁹. Et increpabat eos
pharisei dicētes. Nū qd et vosseducti es⁹.
Quis p̄ncipū et phariseoz credit in eū. Et
ait nicodem⁹. Lexn̄a nō iudicat quenqz.
nisi prius audierit ab ipso. Credebat q̄ si
patienter illū audierent sicut ipse fecerat. si
miles ministris fierent. Et dixerunt ei. Nū
qd et tu galile⁹ es. id est. a galileo seductus.
Scrutare scripturas. A galilea non surgit
pp̄heta.

De adultera La. XCIII.

Esus aut iterū

i diluculo venit ī templū. et sedēs
docebat p̄fsm. Et adduxerunt ei
scribēt et pharisei mulierē dephēsā in adul
terio. et q̄rebant qd iudicaret de ea facien
dū. Putabant enī q̄ dñs in iudicādo fie
ret imisericors vel iniust⁹. vt imisericordez
irriterent. et p̄tra moylen agentē dānarent
Ihs at iclinās se deorsū. scribebat digito ī
terra. Lūqz instarent erigēs se dixit. Qui si
ne peccato est vestrū. prim⁹ in eam lapidem
mittat. Et iterū se iclinās scribebat. Quid
scribebat. Quidā dicunt id qd eis respon
dit Hieronymus in quadā ep̄la ad studio
su⁹ videt eū velle scripsisse. Terra terra scri
be hos viros abdicatos. Vnde terra terram
accusat in ep̄stola ad hyreneū. Audientes
aut exhibant vñ post aliū. et remansit iesus
solus ab illis. et mulier stans in medio disci
pulor⁹. et dimisit eam incondēnatā dicens
Vade et ampli⁹ noli peccarre. Et nota. ere
ctus dedit sententiā iusticię. Item erectus
sententiā misericordie quia aquę vtruncqz
pp̄iu⁹ est deo misereri et punire. qz ois xp̄i
actio xp̄ianiani est lectio

De parabola diuitis volētis am
pliare horrea sua. etd quibusdā.
verbis domini La. XCIX

Vnde dixit ad

t illos. Lanete ab oī auaricia. cum
sit brevis hoīs vita. Super quo
proposuit eis similitudinē de dinitate q̄ pro
fructuum vberitate deliberabat horrea sua
āpliare. Lui de⁹ ait. Stulte hac nocte ani
mam tuā repetent a te q̄ autem parasti. cu
ius erunt. Iterū locut⁹ est iesus illis mult⁹.
Ego sum lux mundi. Ego testimonii perbi
beo de me. zc. Inter hec dixit planç se dei si
liū. et eos in peccato suo morituros. et scitu
ros quis esset. cum exaltarent eum a terra
et ipsos nec filios dei eē. nec abrac̄. et q̄ abra
am viderat diē suū. et itulit anteq̄ abraam
fieret ego sum. Ille solus vere est qz anteq̄